

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2010

aruandeaasta lõpp: 31.12.2010

nimi: Eesti Reumaliit

registrikood: 80035225

**tänava/talu nimi, Toompuiestee 10
maja ja korteri number:**

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10137

telefon: +372 53435501

e-posti address: reuma@reumaliit.ee

veebilehe address: www.reumaliit.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	6
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 6 Võlad tarnijatele	13
Lisa 7 Võlad töövõtjatele	13
Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	14
Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud	14
Lisa 10 Annetused ja toetused	14
Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	15
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 13 Tööjõukulud	16
Lisa 14 Finantstulud ja -kulud	16
Lisa 15 Seotud osapooled	16

Tegevusaruanne

Eesti Reumaliit on katuseorganisatsioon 13 liikmesühingule kellest 10 on piirkondlikku liikmesühingut (Järva Reumaselts, Jõgevamaa Radikuliidi- ja Reumahaigete Ühing, Kohila Reumaühing, Eesti Reumaliidu Pärnumaa osakond, Põlvamaa Reumaliit, Tallinna Reumaühendus, Tartu Reumaühing, Valgamaa Reumaliit, Viljandi Reumaliit, Saaremaa Reumaühing) ja 1 haigusliit (Eesti Osteoporoosihaigete Liit) ning 2 üle-eestilist (Eesti Noorte Reumaliit ja Reumahaigete Laste ja Noorte Ühing) ühingut. Liikmesühingutes on kokku ligi 1 000 üksikliiget.

Eesti Reumaliit on reumaatiliste haigete ühinguid ja reumahaigetega tegelevate isikute ühinguid vabatahtlikkuse alusel ühendav iseseisev kasumit mittetaotlev avalikes huvides ja heategevuslikult tegutsev üle-eestiline ühendust, mis loodi 31.10.1991.a

2010 aastal korrastasime ja kaasajastasime oma struktuuri ja juhtimist ning mindi üle kahetasemelisele juhtimisele mille tulemusena loodi tegevmeeskond keda juhib tegevjuht ning kelle ülesandeks on juhatuse püstitatud eesmärkide elluviimine. Samuti oleme tõestanud ennast toetajatele ja koostööpartneritele, kes järjest enam meiega koostööd teha soovivad.

2010 aastal toimused järgmised üritused ja viidi läbi järgmised projektid:

Osteoporoosi ennetusprojekt 2010, Iga-aastane osteoporoosi ennetusprojekt, mis viiakse läbi Eesti Haigekassa rahastusel ning mida juhib Ida-Tallinna Keskhaigla reumatoloog dr. Karin Laas.

Eesti Reumaliidu tegevusprojekt 2010, mille eesmärgiks on mittetulundusühingu arendamine, rahastus läbi erinevate projektide ja EPIFondi.

Tänuüritus (22.01) Eesti Puuetega Inimeste Koja saalis. Tänuürituse eesmärgiks on teha kokkuvõtte eelnevast aastast ja anda ülevaade uutest plaanidest, sihtgruppide koostööpartnerid ja toetajad. Üritusel osales 30 kutsutud külalist.

Teabepäevad, korraldasime kokku 7 teabepäeva (Tallinnas- eesti ja vene keeles, Tartus, Põlvas, Viljandis, Pärnus ja Kuressaares) enamlevinud põletikulistest liigesehaigustest (reumatoidartriit ja anküloseeriv spondüliit). Teabepäevade raames rääkisid patsiendid kuidas nad raske haigusega toime tulevad, ning füsioterapeudid andsid asjalikke näpunäiteid, kuidas õigesti võimlemisega oma enesetunnet paremaks muuta. Loengud koostas Põhja-Eesti Regionaalhaigla reumatoloog **dr Piia Tuvik**.

Taastusravi konverents (22.04) mis on mõeldud eelkõige taastusravi arstidele, tegevus- ja füsioterapeutidele ning poliitikutele ja ametnikele. Konverentsil, mis toimus Hotell Euroopa Konverentsikeskuses, oli osalejaid 80. Taastusraviteemalisi arutelusid juhtis Ida-Tallinna Keskhaigla taastusravi arst **dr Eve Sooba**.

Teeme Ära! (01.05) on heategevuslik üritus, milles osalevad Eesti Reumaliidu ja Eesti Noorte Reumaliidu vabatahtlikud, kes otsustasid seekord talgupäevale minna Saaremaale Saare Maakonna Invaühingusse.

Suveseminar (05. ja 06.06) toimus Saaremaal Tehumardi Puhkekülas. Suveseminar on mõeldud eelkõige liikmesühingute tublimatele ja aktiivsematele liikmetele. Osalejaid oli kokku koos vabatahtlikega 100. Suveseminaris raames peeti loenguid teemadel: „**Põletikulistest luu- ja liigesehaigustest tulenevad südame veresoonehaigused**“ ja „**Krooniline haige ja psühhoneuroloogilised haigused. Kroonilise haige psüühiline tasakaal**“. Lektoriteks perearst **dr Kaja Sepp** ja reumatoloog **Helvi Koppel**.

EULAR konverents (European League Against Rheumatism) (16.-19.06) toimus Roomas ja Eesti Reumaliitu esindasid juhatuse esinaine **Ingrid Põldemaa** ja arendusjuht **Mari Levo**.

Üldkogu (28.06) toimus Tallinnas ja mille raames kinnitati 2009.a. majandusaasta aruanne ja valiti uus juhatuse ning revisjonikomisjon. Uude juhatusse valiti **Ingrid Põldemaa, Anu Teske, Hele Lemetti, Ülle Kullamaa, Marge Esko** ja **Ene Mäetalu**. Revisjonikomisjoni uuteks liikmeteks valiti **Valve Kasemets, Ilme Lukk** ja **Terje Karp**.

Eesti Psoriaasiliidu Suvekool (03.07) meie koostööpartner kutsus tegevjuhi **Marek Jaaksoni** Suvekooli, kus paluti tal esineda loenguga teemal: „**Ideaalset juhti pole olemas!**“. Ettekandes toodi välja võimalikud koostöövormid patsiendiorganisatsioonide vahel ning tutvustati erinevaid juhtimisstiile, mille näitena kasutati Eesti Reumaliidu struktuuri ja üheskoos jõuti tõdemusele, et iga organisatsioon on oma juhi nägu.

Saare Maakonna Invaühingu juubel (28.07) kus osalesid vabatahtlikena ürituse korraldamisel **Ingrid Põldemaa, Marek Jaakson, Grete Põldemaa** ja **Helina Jõhvik**.

Eesti Puuetega Inimeste Koja Üldkogu (12.-13.08) Karaskil, kus osalesid **Ingrid Põldemaa** ja **Marek Jaakson**, kellest esimene valiti EPIKoja juhatusse ja teine revisjonikomisjoni esimeheks.

Mustamäe tervispäev (28.08) osalesid vabatahtlikud **Alo Väli, Marek Jaakson, Grete Põldemaa, Kadri Kokk, Silver Viljaste** ja **Anneli Kaiv**, kus tutvustati Eesti Reumaliidu tegemisi ja eelseisvat Käimispäeva.

Käimispäev Reumaliiduga (04.09), mis toimus Nõmme Spordikeskuses, osalejate arv ligi 800. Läbi aegade on Käimispäev Reumaliiduga olnud üritus, kus lisaks käimisele saab osaleda erinevates terviseõõtmistel ja loengutel, mille seekordseteks teemadeks olid: „**Osteoporoos ja elukvaliteet**“, „**Kuidas ennetada ja ravida südame-veresoonehaigusi**“ ning „**Krooniline haige ja vaimne tasakaal**“. Eriti tähtsal kohal

oli õige kepikõnni tehnika ning soojendus- ja venitusharjutuste tutvustamine. Projekti rahastati Hasartmängumaksu Nõukogu, Tallinna Linna Spordi- ja Noorsooameti, Sotsiaal- ja Tervishoiuameti kaudu.

Eesti Reumatoloogide Seltsi ja Eesti Reumaliidu juhatuste ja tegevtootajate vahel kohtumine (08.10), kus arutati ühiseid arengu- ja tegevussuundi, mis töi välja edaspidise tihedama koostöö vajaduse ja lepiti kokku, et sarnaseid kohtumisi korraldatakse vähemalt 2 korda aastas.

Haabersti tervisepäev (09.10) osales Eesti Reumaliidu vabatahtlike meeskond **Silver Viljaste, Timo Kalter** koos arendusjuhi **Mari Levo** ja juhatuselise liikme **Anu Teskega**, kus tutvustati Eesti Reumaliidu tegemisi ning mõõdeti veresuhkru- ja kolesterooli taset veres.

18.- 19.10 osales **Ingrid Põldemaa** Euroopa Liidu eesistuja maa Belgia Sotsiaalministeeriumi kutsel Brüsselis korraldatud konvrentsil, mille peateemaks oli luu- ja liigesehaiguste prioriteetuse suurendamine Euroopas.

Riigikogu Sotsiaalkomisjoni istungil (26.10) osalesid **Ingrid Põldemaa** ja **Mari Levo**, kus arutati teemal „Ravimite kättesaadavus patsientidele“.

9. Reumafoorum (29.10) teemal „Luu- ja liigesehaigete laste ja noorte valikuvõimalused. Unistus reaalsuseks.“, kus keskenduti laste ja noorte juveniilse ideopaatilise artriidi teemadel. Reumafoorumit modereeris Tartu Ülikooli Lastekliiniku pediaater spetsialiseerumisega reumatoloogiale **dr Chris Pruunsild**. Diskussioonil osalesid lisaks kuulajatele veel lapsevanem **Annika Ossipova**, **dr Karin Uiibo** Tallinna Lastekliinikust, **Monika Haukanõmm** Eesti Puuetega Inimeste Koja juhatuselise esinaine, **Tiina Kivirand** Haridus- ja Teadusministeeriumist.

EULAR Sügiskonverents Berliinis (04.-07.11) osalesid juhatuselise esinaine **Ingrid Põldemaa**, juhatuselise liige **Ülle Kullamaa** ja tegevjuht **Marek Jaakson**, kus arutati noorte kaasamise ning luu- ja liigesehaigete töö püsivuse teemadel.

Meediakoolitus (05.11) toimus Meriton Hotels Tallinn teemal „Kuidas kajastada meedias atraktiivselt luu- ja liigesehaigusi“, mis viidi läbi koostöös Eesti Vabariigi Sotsiaalministeeriumiga ja mida rahastas Euroopa Sotsiaalfond läbi „Inimressursi arendamise arengukava“ alusel prioriteetse suuna „Pikk ja kvaliteetne tööelu“ raames programmi „Tervislikke valikuid toetavad meetmed 2010-2011 tegevusi.“

10.11 osalesid juhatuselise esinaine **Ingrid Põldemaa** ja arendusjuht **Mari Levo** Ida-Tallinna Keskhaigla öenduskonverentsil Nokia Konterdimajas, mille teemaks oli „Patsiendiõpetus: õde õpetaja ja õppijana“. Konverentsi raames toimus kohtumine **Jean Thompsoniga**, kes on Standfordi pikajaliste haigete eneseabi programmi koolitaja.

03.12. rahvusvaheline puuetega inimeste päev, kus Eesti Puuetega Inimeste Koja kutsel esindasid Eesti Reumaliitu juhatuselise esinaine **Ingrid Põldemaa** ja juhatuselise liige **Ülle Kullamaa**. Samal päeval tähistas meie hea koostööpartner **Eesti Naisliit** oma 90. Sünnipäeva konverentsiga „Naine, mees ja võrdsed võimalused“ Eesti Naisliidu esinaine **Siiri Oviiri** kutsel osales juhatuselise esinaine **Ingrid Põldemaa** koos tegevjuhi **Marek Jaaksoniga**.

Üldkogu (12.12) toimus pühade meeleolus Raekoja platsil asuvas keskaegses majas, kus pärast 2010 kokkuvõtet ja 2011 tegevusplaanide tutvustamist saadi osa põnevast meeskonnakoolitusest, mida juhtis **Epp Adler** MTÜ-st HeadEst.

Lisaks toetajaliikmetele on Eesti Reumaliit teinud 2010.a. head koostööd erinevate koostööpartneritega nagu Eesti Vabariigi Sotsiaalministeerium, Eesti Haigekassa, Ida-Tallinna Keskhaigla, Põhja-Eesti Regionaalhaigla, Tartu Ülikooli Kliinikum, Lääne-Tallinna Keskhaigla, Eesti Puuetega Inimeste Koda, Eesti Puuetega Inimeste Fond, Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liit, Eesti Reumatoloogia Selts, Hea Tervise Keskus, Eesti Kepikõnni Liit, „Terevisioon“, Vikerraadio, Raadio Kuku“, „Terviseleht“, „Linnaleht“, „Postimees“ jt.

MTÜ Eesti Reumaliidul puudusid lepingulised töötajad. Maksti vaid juhatuseliikme tasu.

2011.a. Plaanid:

Prioriteetsed tegevussuunad:

- Enamlevinud haigusinfo kajastamine ja vastavate haigusrühmade töö arendamine (RA, SPA, JIA, OP, artroos, sidekoehaigused jne)
- Koostöö edendamine ERS-i, perearstide ja taastusrstide seltsiga
- Organisatsiooni jätkusuutlikkuse tagamine ning brändi uuendamine, kodulehe ja facebooki arendamine, e-kuukirja välja andmine
- Rahvusvahelise koostöö jätkamine (Soome Reumaliit, Rootsi Reumaliit, Baltimaade koostöö, Eular, õppevisiit) patsientide koolitamine uuringute partnerina (Eular)
- Riiklikul tasandil koostöö luu-, liigese- ja sidekoehaiguste kui prioriteetsete haiguste hulka arvamiseks
- Kaasaegse ravi kättesaadavuse tagamine ja kriteeriumide üle vaatamine koostöös reumatoloogidega
- Statistika, haiguslevimuse ja haiguskoormuse uuringu alane koostöö ERS-i ja teadusasutustega.
- Mõistete ja diagnooside üle vaatamine eesti, vene ja inglise keelsetes vastetes kokku leppimine koostöös ERS-ga
- Aktiivne osalemine erinevates ümarlaudades komisjonides – ravimihüvitised, seadusandlus, strateegiad
- Laste- ja noorte valdkonnas lahenduste otsimine, koostöö ja igakülgne toetamine, haiguspõhiste gruppide moodustamine

2011 suuremad projektid:

1. Luu- ja liigesehaiguste teabe- ja koolituspäevad (reumatoidartriit, spondüliit, südame- ja veresoonkonna haigused, vaimne tervis) 36 teabepäeva luu- ja liigesehaigetele ja 6 koolitust perearstidele – ESF ja EV Sotsiaalministeeriumi ja toetajate toel
2. Osteoporoosi ennetusprojekt – Haigekassa rahastusel
3. Eesti Reumaliidu arendusprojekt, liikmesorganisatsioonide uuring ja liikmeprogrammi arendamine, arengukava koostamine, brändi uuendamine, e-kuukiri. Eesmärgiks on organisatsiooni tugevdamine ja jätkusuutlikkuse tagamine – Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK)
4. 20. Aastapäeva rahvusvaheline Reumafoorum „Eesti Reumaliit eile, täna ja homme“. 28.10.2011 (koostöös ERS –ga), heategevuslik loterii, näitus Eesti Reumaliidu ajaloo kohta.
5. Eesti Reumaajaloo (20. Aastapäev) raamat (reumatoloogia valdkonna areng ja liidu loomine ja hetkeseis)
6. RA ja JIA haiguskoormuse uuring, koostöös Praxisega.
7. Suveseminar Toilas 03-05.06 – 80 osalejat, koostöö Psoriaadiliidu ja Sclerosis Multiplex, Epilepsialiit, Südamealiit
8. Käimispäev Tallinna Lauluväljakul 04.09 – osavõtutasuta, loterii (loengud, tervisenõustamine, käimine, kepikõnd)

Üritused lisaks koolitustele:

1. Eular kongress Londonis – 25-28.05
2. Eular Sügiskonverents Kreekas, novembri lõpp
3. Vabatahtliku tegevuse arendamine - Teeme Ära!, 07.05.2011
4. ERL ja Eesti Noorte Reumaliidu ühisprojekt – rahvusvaheline noortelaager – 20-28.06.2011 – Euroopa Noored ja Eular toel
5. SLE-yhdistys 10. Aastapäev ja ERL ühisseminar Tallinnas 03-04.09.2011
6. Stene Prize esee konkurss „Kuidas füüsiline aktiivsus ja harjutused parandavad minu elu reumatoloogilise haigusega“.
7. Stanfordi Ülikooli patsiendi toimetulekukoolitus – pilootprojekt koostöös ITK õendusala juhtidega.
8. Osalemine EPIK-u (ravijuhendite, noorsoopoliitika töögrupid, juhatus, revisjon) ja EMSL-i (liikmete klubi) töös
9. Osalemine Tallinna linnaosade tervisepäevadel – nõustamine, informatsioon, loengud

Marek Jaakson

MTÜ Eesti Reumaliit tegevjuht

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatuse deklaratsioon

MTÜ Eesti Reumaliit juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on kooskõlas Eesti Vabariigi seadustega ja Eesti hea raamatupidamistavaga;
- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Eesti Reumaliit finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid tekkepõhiselt;
- kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 13.05.2010.a., on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;
- MTÜ Eesti Reumaliit on jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing.

Bilanss

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	164 434	69 434	2
Nõuded ja ettemaksud	631 966	13 962	3
Kokku käibevara	796 400	83 396	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	22 397	32 609	
Kokku põhivara	22 397	32 609	
Kokku varad	818 797	116 005	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksud	135 672	111 740	5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	715 721	5 593	
Kokku lühiajalised kohustused	851 393	117 333	
Kokku kohustused	851 393	117 333	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-1 328	19 494	
Aruandeaasta tulem	-31 268	-20 822	
Kokku netovara	-32 596	-1 328	
Kokku kohustused ja netovara	818 797	116 005	

Tulemiaruanne

(kroonides)

	2010	2009	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	194 880	115 660	9
Annetused ja toetused	243 067	383 830	10
Muud tulud	709 692	914 328	
Kokku tulud	1 147 639	1 413 818	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 168 233	-577 615	11
Mitmesugused tegevuskulud		-383 830	
Tööjõukulud	0	-462 747	
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-10 212	-10 176	
Kokku kulud	-1 178 445	-1 434 368	
Kokku põhitegevuse tulem	-30 806	-20 550	
Finantstulud ja -kulud	-460	-272	
Aruandeaasta tulem	-31 266	-20 822	

Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	2010	2009	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Liikmetelt laekunud tasud	4 880	5 660	
Laekunud annetused ja toetused	458 452	454 634	
Muud põhitegevuse tulude laekumised	681 054	953 524	
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks		-6 300	
Väljamaksed töötajatele	-233 704	-324 955	13
Laekunud intressid	72	136	
Makstud intressid	-97	-408	14
Muud rahavood põhitegevusest	-815 657	-1 042 872	
Kokku rahavood põhitegevusest	95 000	39 419	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel		-2 150	
Kokku rahavood investeerimistegevusest		-2 150	
Kokku rahavood	95 000	37 269	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	69 434	32 165	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	95 000	37 269	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	164 434	69 434	

Netovara muutuste aruanne

(kroonides)

			Kokku netovara
	Sihtkapital	Akumuleeritud tulem	
31.12.2008	225 283	-205 789	19 494
Aruandeaasta tulem		-20 822	-20 822
31.12.2009	225 283	-226 611	-1 328
Aruandeaasta tulem		-31 268	-31 268
31.12.2010	225 283	-257 879	-32 596

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Reumaliit 2010.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Käesolev Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Hea raamatupidamistavaga. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsüübist. Majandusaasta aruanne on koostatud Eesti kroonides. Eesti kroon on seotud Euroga suhtes 1 EUR = 15,6466 EEK.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arveldusarvete jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksud

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Aasta lõpul hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara:

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumuselt maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsüübist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 10 000 krooni ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusel või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnunud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine, ning amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumuselt, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Immateriaalne põhivara:

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Teatud juhtudel võib vara omandada niimateriaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kummale tunnusele vastab see rohkem.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 10000**Annetused ja toetused**

Annetuste ja toetustena arvestatakse aruandlusperioodil tuluna kajastatud annetused ja toetused, sh. riigieelarvest saadud vahendid kuid v.a. liikmetelt saadud tasud.

Seotud osapooled

MTÜ Eesti Reumaliidu liikmed on Eestis registreeritud juriidilised isikud, kelle tegevus aitab kaasa ühingu eesmärkide saavutamisele. MTÜ Eesti Reumaliidul on liikmeid 13 ja toetajaliikmeid 9

Tulud

Tulud kajastatakse vastavalt Raamatupidamise Toimonna juhendile 14 (RTJ14).

MTÜ Eesti Reumaliit tuludeks on tasud ühingu liikmetelt (liikmemaks); saadud annetused ja toetused (sihtotstarbelised- ja mittesihtotstarbelised).

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Sularaha kassas	16 194	17 677
Arvelduskontod	148 240	51 757
Kokku raha	164 434	69 434

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Nõuded ostjate vastu	628 976	13 487
Nõuded liikmete vastu	475	475
Kokku Nõuded ja ettemaksed	629 451	13 962

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009	
	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	16 249		5 749
Sotsiaalmaks	43 189		27 445
Kohustuslik kogumispension	1 396		127
Töötuskindlustusmaksed	3 813		2 209
Ettemaksukonto jääk		0	
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	64 647		35 530

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Võlad tarnijatele	42 418	50 956
Võlad töövõtjatele	28 607	25 254
Maksuvõlad	64 647	35 530
Muud võlad		5 593
Kokku võlad ja ettemaksed	135 672	117 333

Lisa 6 Võlad tarnijatele

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Kokku võlad tarnijatele	42 418	50 956

Lisa 7 Võlad töövõtjatele

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Töötasude kohustus	28 607	
Kokku võlad töövõtjatele	28 607	25 254

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(kroonides)

Brutomeetod					
	31.12.2008	Saadud	Tagastatud	Tulu/ Amortisatsioon	31.12.2009
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Eesti Puuetega Inimeste Fond	0	315 660	0	-315 660	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	315 660	-315 660			
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	315 660	-315 660			

Netomeetod		
	31.12.2010 Saadud	31.12.2010 Tagastatud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Eesti Puuetega Inimeste Fond	243 067	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	243 067	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	243 067	

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud

(kroonides)

	2010	2009
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	4 880	5 660
Toetajaliikmed	190 000	110 000
Kokku liikmetelt saadud tasud	194 880	115 660

Lisa 10 Annetused ja toetused

(kroonides)

	2010	2009
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	243 067	383 830
Kokku annetused ja toetused	243 067	383 830

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (kroonides)

	2010
Transpordikulud	113 451
Üür ja rent	95 104
Mitmesugused bürookulud	27 098
Lähetuskulud	108 915
Koolituskulud	10 240
Riiklikud ja kohalikud maksud	100
Tööjõukulud	233 704
Sidekulud	80 085
Toitlustuskulud	53 505
Ostetud teenuste kulud	332 719
Reklaamikulud	47 837
Trükiste valmistamise kulud	7 160
Pangateenused	4 536
Mitmesugused muud kulud	9 259
Majutuskulud	19 850
Maksuvaba autokompensatsioon	7 000
IT hooldus, tarkvara	4 831
Reservfond	12 839
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	1 168 233

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud (kroonides)

	2010	2009
Üür ja rent	95 104	30 171
Mitmesugused bürookulud	12 205	6 768
Koolituskulud	10 240	0
Riiklikud ja kohalikud maksud		24 230
Muud		322 661
Kokku mitmesugused tegevuskulud	117 549	383 830

Lisa 13 Tööjõukulud

(kroonides)

	2010	2009
Palgakulu	164 910	347 664
Sotsiaalmaksud	68 794	115 083
Kokku tööjõukulud	233 704	462 747
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	233 704	366 164

Lisa 14 Finantstulud ja -kulud

(kroonides)

	2010	2009
Intressitulud	72	136
Intressikulud	98	408
Kokku finantstulud ja -kulud	170	544

Lisa 15 Seotud osapooled

(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2010	31.12.2009
Juriidilisest isikust liikmete arv	13	13

Aruande digitaalallkirjad

Eesti Reumaliit (registrikood: 80035225) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
INGRID PÕLDEMAA	Juhatuseliige	29.06.2011
ÜLLE KULLAMAA	Juhatuseliige	29.06.2011
HELE LEMETTI	Juhatuseliige	30.06.2011
MARGE ESKO	Juhatuseliige	30.06.2011
ANU TESKE	Juhatuseliige	30.06.2011
ENE MÄETALU	Juhatuseliige	19.07.2011
Resolutsioon:	Käesolevaga kinnitan MTÜ Eesti Reumaliidu 2010. aasta majandusaasta aruande.	

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud; puuetega inimeste ühendused ja nende liidud, erigruppide kaitsega seotud ühendused	94997	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 53435501
E-posti aadress	reuma@reumaliit.ee
Veebilehe aadress	www.reumaliit.ee